

Torben Nør Holding ApS

Bjaruphøjvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 37 14 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Torben Nør
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nør Holding ApS Bjaruphøjvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 37 14 03
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Torben Nør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Sporup Skovservice ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og være holdingselskab for Sporup Skovservice ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.294	-7.507
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.788	87.716
Andre finansielle indtægter	162.634	16.578
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.897	-1.345
Resultat før skat	247.231	95.442
Skat af årets resultat	-33.618	-1.798
Årets resultat	213.613	93.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	56.500
Overføres til overført resultat	100.613	37.144
Disponeret i alt	213.613	93.644

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.032.810	938.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.032.810	938.022
Anlægsaktiver i alt	1.032.810	938.022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.905	69.949
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	482	29.253
Tilgodehavender i alt	6.387	99.202
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.203.286	1.040.730
Værdipapirer i alt	1.203.286	1.040.730
Likvide beholdninger	120.749	67.258
Omsætningsaktiver i alt	1.330.422	1.207.190
Aktiver i alt	2.363.232	2.145.212

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.973.279	1.872.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.211.279</u>	<u>2.054.166</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.902	6.256
Selskabsskat	5	0
Anden gæld	123.046	79.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.953</u>	<u>91.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.953</u>	<u>91.046</u>
 Passiver i alt	<u>2.363.232</u>	<u>2.145.212</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.835.522	55.300	2.015.822
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.144	56.500	93.644
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.872.666	56.500	2.054.166
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.613	113.000	213.613
	125.000	1.973.279	113.000	2.211.279

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	404	894
Andre finansielle omkostninger	<u>2.493</u>	<u>451</u>
	<u>2.897</u>	<u>1.345</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.203.286</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>162.556</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
